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2021 YILI RESiM i$ OGRETMENLIGI OZEL YETENEK SINAVI
YEDEK LIiSTEDEN DIiLEKCE iLE BASVURU YAPIP KAYIT HAKKI KAZANAN ADAYLAR

e  Yedek listeden kayit hakki kazanan adaylarin 14 Eyliil 2021 Sal giinii mesai saatleri icinde kesin kayitlarim
sahsen yapmalar gerekmektedir.
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jun
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46,2608
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KAZANDI
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47,0841

145,962

KAYIT
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KAZANDI
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SANLISES
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KAYIT
HAKKI
KAZANDI

ROJIN

OK
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421,48350
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67,000

4489
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141,256

KAYIT
HAKKI
KAZANDI

SULTAN

CAGIR

210,64664
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353,20900

74,000

5476

47,0841
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KAYIT
HAKKI
KAZANDI

[HSAN

EKINCI
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396,95900

396,95900

69,000
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42,9676
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KAYIT
HAKKI
KAZANDI

MERVE

YILMAZ

207,65789

359,10900

359,10900

73,000

5329

46,2608

139,312

KAYIT
HAKKI
KAZANDI

BERIVAN

SALTIKALP

210,43972

350,72750

350,72750

72,000

5184

45,4375
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KAYIT
HAKKI
KAZANDI

10

HACER SARE

BALCIK

231,86932

311,80000

311,80000

71,000

5041

44,6142

137,508

KAYIT
HAKKI
KAZANDI

DIKKAT: Adaylar kendi durumlarini takip etmek zorundadirlar. Smnav sonuglari adaylara yazili olarak
gonderilmeyecektir._Bu islemler ile ilgili tim duyurular www.harran.edu.tr web sitesi duyurular boliimiinde ilan
edilecektir.




